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PRODUKTINFORMATIONSBLAD

Produktinformation
Eurol Power Cleaner Bio 2000 är ett starkt koncentrerat rengöringsmedel med mycket hög rengöringskraft för ett brett 
användningsområde. Det är ytterst lämpligt för rengöring av hårda ytor som metall, lack, plast, etc.
 
Eurol Power Cleaner Bio 2000 i den praktiska och robusta sprayflaskan är utrustad med ett steglöst justerbart 
munstycke. Det är särskilt lämpligt för rengöring av motorcyklar, motorer, motorutrymmen, racing-, cross- och 
touringcyklar, väggar, golv och däck, trädgårdsmöbler, husvagnar etc. Perfekt för rengöring av svåråtkomliga delar.
 
Eurol Power Cleaner Bio 2000 i sprayflaska innehåller outspädd produkt, (undvik ögon- och hudkontakt med den rena 
produkten!) låt verka ordentligt efter applicering och skölj eller spola av med mycket vatten. Om det används för golv, 
torka även efter med en mopp för att undvika halka.
 
Eurol Power Cleaner Bio 2000 levereras även i storförpackning vilket möjliggör flera användningsområden såsom: 
rengöring av last- och personbilar (även biltvättar), bussar, spårvagnar, fartyg, tunnelbana och järnvägsvagnar. Eurol 
Power Cleaner Bio 2000 kan blandas med både kallt och varmt vatten, vid starkt nedsmutsade delar rekommenderas 
varmt vatten (t.ex. vid kraftiga algbeläggningar).
 
Beroende på nedsmutsningen rekommenderas en dosering på 1:400 till 1:10. Vid mycket stark nedsmutsning kan Eurol 
Power Cleaner Bio 2000 även användas outspädd. FÖRVARAS FROSTFRITT.

Produktfördelar
• God biologisk nedbrytbar 
• Icke-giftig och fosfatfri 
• Vattenliknande obrännbart vätska

Fysiska egenskaper
Karakteristisk Värde/Resultat ASTM standard

Färg Grön 
Densitet vid 20°C 1.01 kg/l ASTM D 4052

PH 10.0 

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nederländerna, tel. +31 88 250 2200, info@eurol.com, eurol.com
Detta dokument är avsett att informera dig om produktegenskaper och möjliga användningsområden för Eurol-produkter. Informationen i detta dokument kan ändras när som helst 
utan föregående meddelande på grund av pågående produktforskning och utveckling. Analysdata på detta blad innehåller typiska värden. Mindre avvikelser, som kan uppstå under 
den normala tillverkningsprocessen av produkten, kommer inte att påverka produktens kvalitet. Även om detta informationsblad har sammanställts med stor omsorg, tar Eurol inget 
ansvar för skador som uppstår på grund av ofullständighet och/eller felaktigheter i texten. Vi råder dig att alltid följa tillverkarens instruktioner Översättningarna som tillhandahålls här 
görs med ChatGPT, en AI-språkmodell utvecklad av OpenAI. Även om vi strävar efter att leverera korrekta och användbara översättningar kan vi inte garantera att alla 
översättningar är felfria eller alltid fångar rätt sammanhang och nyanser.


